2023 年５月 19日

各  位

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長 鈴 木  仁

  （コード番号:6908）

問い合わせ先

 取 締 役

専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

豊 嶋 光 由

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 19日開催の取締役会において、取締役候補者の選任を下記のとおりとすることを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役候補者につきましては、2023 年６月 27 日開催予定の当社第 57 回定時株主総会において

ご承認いただき、正式に決定する予定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者（就任予定日：2023 年６月 27 日付）

 氏  名 現 役 職 名

取締役 再任 佐藤 定雄 取締役会長

取締役 再任 鈴木  仁 代表取締役社長執行役員

取締役 再任 武田 佳司 取締役副社長執行役員製造本部長

取締役 再任 豊嶋 光由 取締役専務執行役員管理本部長

取締役 再任 子安 正志 取締役常務執行役員営業統括本部長

以上